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REPORTE AUDIENCIA OBLIGATORIA DE CONCILIACIÓN, DECISIÓN EXCEPCIONES
PREVIAS, SANEAMIENTO, FIJACIÓN DEL LITIGIO Y FALLO EN PRIMERA INSTANCIA //
DEMANDANTE: GABRIELA AYALA ESCOBAR // DEMANDADA: COLFONDOS Y OTROS //
RADICADO 76001310500620230006300

Luis Felipe Lengua Mendoza <llengua@gha.com.co>
Jue 16/11/2023 17:33
Para: Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; María
Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co> 
CC: Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Jessica Benavides Plaza <jbenavides@gha.com.co> 

1 archivos adjuntos (383 KB)
Captura de pantalla (361).png;

Cordial saludo, 

La audiencia programada para el día 16 de noviembre del año 2023 a las 8:30 am, la cual seria
adelantada ante el JUZGADO SEXTO (6°) LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI, fue cancelada debido a
que el juzgado aun esta al pendiente de resolver un recurso referente a este proceso 

*etapa no facturable

Tiempo empleado: no se realizo la diligencia 

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: GABRIELA AYALA ESCOBAR
Demandado: COLPENSIONES Y OTROS
Llamado en G: ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.
Radicación: 760013105006-2023-00063-00
Legis: JUDICIAL-4303
CaseTracking: N°19986

@CAD GHA: Por favor cargar correos y archivo PDF
@Informes GHA:  Para lo pertinente. 
@Marleny Lopez Gilpor favor dar seguimiento

Gracias por su atención

Luis Felipe Lengua Mendoza
Abogado
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Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
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commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
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